
 

 

UCHWAŁA NR OR.0007.219.2022 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1526) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.158.2021 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2021 r. poz.5111) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości           67 697 956,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                            57 380 802,91 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości                      10 317 154,00 zł.”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wydatki budżetu powiatu w wysokości    69 500 154,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  58 698 200,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  10 801 954,00 zł.”;, 

b) w ust.2 kwotę "10 089 723 zł" zastępuje się kwotą " 10 381 954 zł"; 

3) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3711



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OR.0007.219.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 973 050,00 292 231,00 5 265 281,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 4 973 050,00 292 231,00 5 265 281,00 

   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 292 231,00 292 231,00 

758     Różne rozliczenia 37 164 021,00 221 742,00 37 385 763,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

23 749 482,00 221 742,00 23 971 224,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 749 482,00 221 742,00 23 971 224,00 

Razem:      67 183 983,91 513 973,00 67 697 956,91 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OR.0007.219.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 559 018,00 292 231,00 7 851 249,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 491 018,00 292 231,00 7 783 249,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 816 223,00 292 231,00 6 108 454,00 

801   Oświata i wychowanie 24 487 758,00 171 742,00 24 659 500,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 912 238,00 206,00 912 444,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 500,00 206,00 1 706,00 

 80195  Pozostała działalność 3 608 716,00 171 536,00 3 780 252,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 171 536,00 171 536,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 974 445,00 50 000,00 9 024 445,00 

 85495  Pozostała działalność 590 014,00 50 000,00 640 014,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 68 986 181,91 513 973,00 69 500 154,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3711



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OR.0007.219.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie    

(nakłady łączne) 

 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

( 7+8+9+10 ) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

600 60014 

Przebudowa ul. Warmińskiej w Ornecie 292 231 292 231   292 231  

Starostwo Powiatowe 
2 

Przebudowa drogi powiatowej w 

miejscowości  Rogiedle 
453 223 453 223 226 612 0 226 611  

3 

Remont chodników, przepustów, 

kładek i ulic przy drogach 

powiatowych, baza obwodu 

drogowego, przebudowa dachu 

167 000 167 000 167 000    
Zarząd Dróg 

Powiatowych 

4 
Przebudowa drogi powiatowej w gm. 

Lidzbark W. 
200 000 200 000 200 000    Starostwo Powiatowe 

5 
Zakup sprzętu drogowego na 

wyposażenie ZDP 
453 500 453 500 453 500    

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

6 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1356N Lidzbark Warmiński-Wolnica - 

etap II 

4 996 000 4 996 000 249 800  4 746 200  

Starostwo Powiatowe 
7 

750 75020 

Modernizacja dachu na nieruchomości 

zabudowanej przy ul. Polnej Lidzbark 

W. 

150 000 150 000 150 000    

8 
Zagospodarowanie terenu Term 

Warmińskich 
50 000 50 000 50 000    

9 754 75495 
Przebudowa i modernizacja obiektów i 

instalacji KPPSP wraz z dociepleniem 
535 000 535 000   535 000  KPPSP 

10 801 80195 

Wykonanie kompleksu boisk i bieżni 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

(ZSO)  w Lidzbarku Warm 

2 725 000 2 725 000 272 500  2 452 500  

Starostwo Powiatowe 

11 852 85203 
Zakup autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby PŚDS 
360 000 360 000 80 000  280 000  

OGÓŁEM 10 381 954 10 381 954 1 849 412 0 8 532 542 0  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr OR.0007.219.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   292 231 692 231 0 0 0 0 692 231 

 60014  292 231 692 231 0 0 0 0 692 231 

  6300 292 231       

  6050  292 231     292 231 

  6300  400 000     400 000 

750   3 321 6 321 6 321 0 0 3 000 0 

 75020  3 321 3 321 3 321 0 0 0 0 

  2710 3 321       

  4300  3 321 3 321     

 75095  0 3 000 3 000 0 0 3 000 0 

  2710  3 000 3 000   3 000  

754   0 15 000 0 0 0 0 15 000 

 75495  0 15 000 0 0 0 0 15 000 

  6300  15 000     15 000 

801   127 992 129 698 129 698 37 729 7 412 1 706 0 

 80101  127 992 127 992 127 992 37 729 7 412 0 0 

  2310 127 992       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3711



  4010  33 158 33 158 33 158    

  4040  2 571 2 571 2 571    

  4110  6 486 6 486  6 486   

  4120  926 926  926   

  4170  2 000 2 000 2 000    

  4210  12 846 12 846     

  4260  52 600 52 600     

  4270  1 150 1 150     

  4300  11 271 11 271     

  4360  840 840     

  4440  1 247 1 247     

  4520  2 897 2 897     

 80117  0 1 706 1 706 0 0 1 706 0 

  2310  1 706 1 706   1 706  

853   0 2 678 2 678 0 0 2 678 0 

 85311  0 2 678 2 678 0 0 2 678 0 

  2320  2 678 2 678   2 678  

854   0 500 500 0 0 500 0 

 85406  0 500 500 0 0 500 0 

  2310  500 500   500  

921   0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

 92116  0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

  2310  22 000 22 000   22 000  

Ogółem 423 544 868 428 161 197 37 729 7 412 29 884 707 231 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3711


		2022-08-31T13:05:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




